
  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

08 листопада 2022 року № 4500

Київ

Про надання попередньої згоди
на вчинення значного правочину
акціонерному товариству
“Національний фонд інвестицій України”

Відповідно до пункту 22 частини другої статті 33, статті 70 Закону України 
“Про акціонерні товариства”, частини четвертої статті 11 Закону України
“Про управління об’єктами державної власності”, пункту 6.1 розділу 6,
підпункту 30 пункту 11.5 розділу 11 Статуту акціонерного товариства 
“Національний фонд інвестицій України”, затвердженого наказом 
Мінекономіки від 11.07.2022 № 2025, ураховуючи лист акціонерного 
товариства “Національний фонд інвестицій України” від 30.06.2022
№ 01-01/30/06/2022,

НАКАЗУЮ:

Надати попередню згоду на вчинення значного правочину акціонерному 
товариству “Національний фонд інвестицій України” – придбання облігацій 
внутрішньої державної позики номінованих у гривні в обсязі до 98,5 мільйона 
гривень, з номінальним рівнем дохідності не менше 9,5 % річних, протягом
не більш як одного року з дня прийняття цього наказу, з граничною сукупною 
вартістю 98,5 мільйона гривень.

Виконувач обов’язків Міністра  Денис КУДІН

2822


